
UCHWAŁA NR XL/37/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Rady Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm), Rada Gminy w Wielkich Oczach, uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXXVII/21/2014 z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 168445CC-1E47-4D97-8343-0644BAE21B04. Podpisany Strona 1




